

# RUCH DOBROBYTU i POKOJU



Ruch Dobrobytu i Pokoju jest spontaniczną reakcją społeczeństwa na zagrożenia wojną i rozpadem państwa. Te zagrożenia rosną wraz z rosnącym rozwarstwieniem społecznym, uprzywilejowaniem prywatnych banków nad rządami, centralizacją korporacyjnych mediów oraz kapitału.

„Ruch Dobrobytu i Pokoju jest spontaniczną reakcją społeczeństwa na zagrożenia wojną i rozpadem państwa”



Red. Maciej Maciak  
Niezależny polski dziennikarz

Państwo polskie stanowi wielką wartość dla zachowania kulturowej wyjątkowości Polaków, a oddawanie jej w ręce Brukseli jest błędem na miarę historyczną. Sprawiedliwa wymiana międzynarodowa musi być korzystna dla obydwu stron tej wymiany i służyć dobrobytowi wszystkich obywateli, a nie tylko warstwy uprzywilejowanych.

*„Pokój bierze się z tego, że się nie idzie na wojnę”*

**ZADZWOŃ**

**DOŁĄCZ**

**DZIAŁAJ**

**Tel.: +48 733 281 609**



**WWW.KWWRDIP.PL**

# RUCH DOBROBYTU i POKOJU



Trafne i niezależne analizy redaktora Macieja Maciaka w programie “Musisz to wiedzieć” poskutkowały oczywistym pytaniem jego słuchaczy:

“Panie Macieju, dlaczego razem czegoś nie zrobimy? Już najwyższy czas, aby głos zabrali ludzie, dla których pokojowe rozwiązania są jedyną słuszną drogą prowadzącą do dobrobytu i bezpieczeństwa narodu”

- Jesienią 2022 r. roku odbyły się pierwsze spotkania członków RDIP, na których określono podstawowe cele i kierunek działań struktur, na poziomie wojewódzkim
- Wiosną 2023 r. redaktor Maciej Maciak stworzył struktury Ruchu Dobrobytu i Pokoju we wszystkich regionach polski.
- Latem 14 sierpnia 2023 r. Komitet Wyborczy Wyborców Ruchu Dobrobytu i Pokoju został oficjalnie zarejestrowany
- Jesienią 15 października 2023 r. RDIP, jedyna oddolna, bezpartyjna organizacja zdołała wystawić kandydatów w 11 z 41 okręgów wyborczych, bez wsparcia mediów, które miały wszystkie ugrupowania polityczne

**Wiosna 2024 r.** Lista kandydatów startujących z list RDIP  
[www.kwwrdip.pl](http://www.kwwrdip.pl)

**Wesprzyj Dołącz Startuj tel. 733 281 609**